
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Grudziądz za 2022 rok przyjmuje się w następującej wysokości (dane w zł): 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
wykonania 

A.Dochody 112 948 733,70 95 881 086,98 84,89 
A.1 Dochody bieżące  95 592 305,77 88 078 037,71 92,14 
A.2 Dochody majątkowe 
w tym: 17 356 427,93 7 803 049,27 44,96 

A.2.1 Dochody ze sprzedaży majątku  129 000,00 136 194,31 105,58 
B.Wydatki  132 799 948,97 111 983 670,37 84,33 
B.1 Wydatki bieżące   92 164 279,04 81 337 144,01 88,25 
B.2 Wydatki majątkowe  40 635 669,93 30 646 526,36 75,42 
C.WYNIKI BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-)  
(A-B) -19 851 215,27 -16 102 583,39 - 

C.1 Różnica miedzy dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi (A1-B1) 3 428 026,73 6 740 893,70 196,64 

D.1 Przychody ogółem z tego : 23 259 179,59 26 810 092,59 115,27 
D.11 Kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych  6 550 000,00 6 550 000,00 100,00 

D.111 ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 
D.12 Spłata pożyczek udzielonych  0,00 0,00 0,00 
D.13  Nadwyżka z lat ubiegłych  0,00 0,00 0,00 
D.13.a Niewykorzystane środki pieniężnych, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

6 557 572,31 7 302 448,31 111,36 

D.14 Prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 0,00 
D.15 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w tym: 10 151 607,28  12 957 604,28 127,64 

D.16 Inne źródła  0,00 0,00 0,00 
D.2 Rozchody ogółem z tego : 3 407 964,32 3 397 964,32 99,71 
D.21 Spłaty kredytów i pożyczek w tym  3 397 964,32 3 397 964,32 100,00 
D.211 Wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 
D.22 Udzielone pożyczki  10 000,00 0,00 0,00 
D.23 Inne cele  0,00 0,00 0,00 

1. kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej wyniosła 4 991 525,12 zł; 

2. Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły; 

3. W 2022 roku gmina otrzymała w ramach porozumień z jst  dotacje z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 154 078,65 zł 

4. Kwoty dotacji przekazanych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosły 
3 261 482,67 zł; 

5. W 2022 roku Gmina Grudziądz nie udzieliła gwarancji i poręczeń; 

Id: 38C5A02E-BA93-491D-A4E5-AF4C38B61EF8. Podpisany Strona 1



6. Na  mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f Ustawy o finansach publicznych  podaje się do publicznej wiadomości 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwoti przyczyn umorzenia w 2022 r. 

Odroczenia, rozłożenie na raty 

- Abdelhamid Arous 

- Ewelina i Bogusław Świdurscy 

Umorzenia 

- Dawid Sagan   629,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Remigiusz Żaglewski  1.283,60 zł (ważny interes podatnika) 

- Krzysztof Klucznik   6.584,00 zł (ważny interes podatnika) 

- Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w. św. Andrzeja Boboli  4.153,50 zł (ważny interes podatnika    
 i ważny interes publiczny) 

- Mieczysław Milewski  825,00 zł (ważny interes podatnika) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
Grudziądz. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 38C5A02E-BA93-491D-A4E5-AF4C38B61EF8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) Wójt 
Gminy przedstawia do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu gminy za okres od początku 
roku do dnia 31 grudnia 2022 r. oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 500 zł i wykaz osób prawnych i fizycznych, jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 38C5A02E-BA93-491D-A4E5-AF4C38B61EF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 7 (7)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



